
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3036/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-22

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków niezabudowanej 
nieruchomości składającej się z działki nr 242/1 obr. 56 Nowa Huta, położonej przy               
ul. Zapusta.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 i 645 ) oraz art. 888 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 
93 z późn. zm.)  oraz  § 3 i  § 5  ust. 1  uchwały  Nr  XV/99/03   Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  7  maja  2003 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami   Gminy  Miejskiej  Kraków  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2003 r. Nr 144, poz. 1907, z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przejmuje się nieodpłatnie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków w drodze darowizny 

nieruchomość położoną w obrębie 56 Nowa Huta oznaczoną jako działka ewidencyjna                 
nr 242/1 o pow. 0,0159 ha obj. KW KR1P/00346198/6, będącą własnością Elżbiety Żaba. 
Darowizna następuje w związku z umową o realizację drogi publicznej nr 367/ZIKiT/2009       
z dnia 26.03.2009 r. zmienioną aneksem nr 1 z dnia 24.05.2013 r. oraz aneksem nr 2 z dnia 
06.09.2013 r. 

2. Wraz z nieodpłatnym przejęciem, o którym mowa w  ust.1 wyraża się zgodę na 
ustanowienie na działce  nr 242/1 obręb 56 Nowa Huta nieograniczonej w czasie, 
nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli działek  
nr 242/2, 242/3, 242/4, 242/5, 242/6, 242/7, 242/8, 242/9, 242/10  obręb 56 Nowa Huta.

3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Inwestor.

§ 2
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu

notarialnego.  

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


